
   

UCHWAŁA NR VII/61/2024 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Damnica 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.
1
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale nr III/15/2018 Rady Gminy Damnica z dnia 13 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Damnica wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Damnica otrzymuje brzmienie jak w załączniku   

Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Damnica otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

       Przewodniczący 

       Rady Gminy Damnica 

       Kazimierz Kozina 

                                                           
1
Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 1688. 

 

 


